Trofeo METZELER + 27 Challenge Autunno MX FMI Campania

MC ULTRACROSS

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Trofeo METZELER - 2 Challenge Autunno

Minicross 85cc

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:03:18

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
08/10/2017 13:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(81) De Sia Andrea Lorenzo
1 13:04:54.425
2 1:36.080 +0.408 13:06:30.505
3 13:08:06.177
4 1:35.769 +0.097 13:09:41.946
5 1:37.121 +1.449 13:11:19.067
6 1:37.521 +1.849 13:12:56.588
7 1:38.197 +2.525 13:14:34.785
8 1:38.311 +2.639 13:16:13.096
9 1:40.911 +5.239 13:17:54.007
(11) Di Pucchio Francesco
1 13:04:59.421
2 13:06:37.025
3 1:38.673 +1.069 13:08:15.698
4 1:38.393 +0.789 13:09:54.091
5 1:39.259 +1.655 13:11:33.350
6 1:38.073 +0.469 13:13:11.423
7 1:38.590 +0.986 13:14:50.013
8 1:39.776 +2.172 13:16:29.789
9 1:40.882 +3.278 13:18:10.671
(198) Cattolico Amato
1 13:05:02.017
2 13:06:40.604
3 1:38.800 +0.213 13:08:19.404
4 1:38.860 +0.273 13:09:58.264
5 1:39.659 +1.072 13:11:37.923
6 1:42.277 +3.690 13:13:20.200
7 1:39.937 +1.350 13:15:00.137
8 1:40.335 +1.748 13:16:40.472
9 1:41.691 +3.104 13:18:22.163
(311) Picariello Anna
1 13:05:03.659
2 13:06:48.867
3 1:45.400 +0.192 13:08:34.267
4 1:45.887 +0.679 13:10:20.154
5 1:46.590 +1.382 13:12:06.744
6 1:48.920 +3.712 13:13:55.664
7 1:46.367 +1.159 13:15:42.031
8 1:46.452 +1.244 13:17:28.483
9 1:46.644 +1.436 13:19:15.127
(265) De Rosa Francesco
1 13:05:06.467
2 1:46.395 +1.245 13:06:52.862
3 1:47.872 +2.722 13:08:40.734
4 1:45.753 +0.603 13:10:26.487
5 1:47.670 +2.520 13:12:14.157
6 1:46.457 +1.307 13:14:00.614
7 1:45.576 +0.426 13:15:46.190
8 13:17:31.340
9 1:45.323 +0.173 13:19:16.663
(223) Rapuano Vincenzo
1 13:05:10.550
2 1:50.321 +0.842 13:07:00.871
3 13:08:50.350
4 1:50.352 +0.873 13:10:40.702
5 1:51.627 +2.148 13:12:32.329
6 1:52.196 +2.717 13:14:24.525
7 1:52.603 +3.124 13:16:17.128
8 1:51.287 +1.808 13:18:08.415

Giro lempo del Giro Diff Ora
(68) Palo Raffaele
1 13:05:19.593
2 2:01.154 +2.668 13:07:20.747
3 1:59.829 +1.343 13:09:20.576
4 2:01.985 +3.499 13:11:22.561
5 2:02.124 +3.638 13:13:24.685
6 2:02.065 +3.579 13:15:26.750
7 13:17:25.236
8 2:01.692 +3.206 13:19:26.928

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Placido Sorrentino
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